法人定額プラン 申込書

当社は、法人定額プランの規定を承認のうえ、申し込みます。

Ver.20240205		申込日		年	月	日
会社・組織名	フリガナ					
2) IT //ET/PA. [1						印
代表者名	フリガナ	<u></u>				
所在地						
法人番号						
連絡先	TEL					
	FAX					
主な利用目的						
	フリガナ					
担当者	TEL					
	メール					
個人情報の取り扱い及び法	人定額プラン	規約(別紙)に	こついて		同意する	
申込書をご記入の上、メール	またはFAXに [、]	てお申し込みく	ださい。			
名刺貼付						

株式会社MR 法人定額窓口 〒900-0037 沖縄県那覇市辻1-9-1

TEL: 098-943-5662 (平日 9:00 -17:00) / FAX : 098-943-5663 / MAIL : hojin@mrkinjo.com

法人定額プラン規約

【法人定額プラン利用資格】

1. 利用者は当ホテルの宿泊約款および利用規約に従ってご利用いただき、所定の手続きと、宿泊約款に基づき生成された本規約に同意いただける法人とします。

【申し込み・利用開始】

- 1. 本規約同意後、申込書に必要事項を記入、捺印の上、法人名が入った担当者の名刺を添えてお申し込みください。
- 2. 当ホテルが申込書確認後、予約コードを発行いたします。予約コードをもって利用開始とし、有効期限は発行から6か月とします。
- 3. 前項の有効期限までに当ホテルから利用資格取り消しの通知がない場合には、さらに6ヶ月更新するものとします。

【宿泊予約】

- 1. 法人定額プランの宿泊予約は当ホテル予約受付センター経由の電話予約に限らせていただきます。
- 2. 前項で予約をする場合、当ホテルで発行した予約コードが必要となります。
- 3.対象施設は別表第1に掲げる宿泊施設となります。
- 4. 宿泊中に宿泊延長の予約をされる場合、新たな宿泊予約として処理いたします。
- 5. 宿泊者は予約コードが発行された法人に所属が確認できる従業員のみとさせていただきます。
- 6. 宿泊者は、宿泊開始日にフロントにて、法人に所属が確認できる名刺等をご掲示く ださい。

【宿泊料金】

- 1. 法人定額プランは、別表第2に掲げるところの宿泊料金とします。
- 2. 駐車場利用等のオプションについては、宿泊料金に含まれないものとします。

【料金のお支払い】

- 1. 料金の支払いは宿泊開始日にフロントにて、当ホテル指定の決済方法にてお支払いしていただきます。
- 2. 前項の指定方法以外でのお支払いと、宿泊金額の総額が300,000円を超える支払いは、指定日(予約日から7日以内)までに指定の銀行口座入金(お振込)または、クレジットカード決済にてお支払いしていただきます。
- 3. 前項の指定日までにお支払いが確認できない場合、対象予約はキャンセルさせていただきます。

【キャンセルポリシー】

- 1. 宿泊者が法人定額プラン予約の全部または一部をキャンセル・変更した場合、<mark>別表第3</mark>に掲げる違約金が発生します。
- 2. 違約金は、法人所属の従業員による個人利用の場合でも法人に請求いたします。

【資格の取り消し】

- 1. 当ホテルは次の場合には、法人定額プラン利用資格を取り消すことがあります。
 - ① 申込時に虚偽の申告をした場合。
 - ② 住所・電話番号・メールアドレス等一切の連絡先が不明となった場合。
 - ③ 宿泊料金等の諸料金をお支払いいただけなかった場合。
 - ④ 事後の対応に関わらず、やむを得ない理由なく、ホテルのお客様、ホテル (ホテル内施設・設備・備品・ホテル付帯施設・ホテル敷地内の構築物等) およびホテルの従業員に危害および損害を与えた場合。
 - ⑤ 宿泊約款および利用規約を厳守されない場合。
 - ⑥ 所属している従業員以外が宿泊した場合。
 - ⑦ 暴行、傷害、脅迫、恐喝、威圧的不当要求及びこれに類する犯罪行為が認められた場合。
 - ⑧ 暴力団、暴力団員、暴力団関係団体及びその関係者と判断された場合。
 - ⑨ 暴力団または暴力団員が事業活動を支配する法人その他の団体の関係者と判断された場合。
 - ⑩ 反社会的団体、反社会的団体及びその関係者と判断された場合。
 - ① 当ホテルが不適当と判断した場合。
- 2. 前項の規定に基づいて資格取り消しとなった場合は、法人定額プランの予約も全てキャンセルさせていただきます。

【個人情報の取扱い】

ご提供いただく個人情報は、今後の商品・サービス開発やご案内等のホテルの運営業務のために利用させて頂く場合がございますことを予めご了承ください。

また、分析のためにのみ外部委託先に開示する場合がございますが、その場合は当該外部委託先に守秘義務を課し、その他の第三者に情報漏洩がないように必要な措置を講じます。なお、利用目的に照らして不要となった個人情報につきましては、速やか且つ適正に削除・廃棄いたします。

【規約の変更】

本規約は、諸事情により、予告なしに変更することがあります。その場合は適当な方法で通知いたします。

【法人定額プランの終了】

法人定額プランは、事前にメールもしくはホテル公式サイト上で告知した上で終了する場合があります。

HOTEL Mr.KINJO 運営会社 株式会社 MR

別表第1 対象施設

別表第 1	对象施設	※ 2024 年 2 月 時点
	北部	地区
Mr.KINJO	in MOTOBU OCEAN TERRACE	Mr.KINJO in GUSUKU
Mr.KINJO	万座ビーチ前	
	中部	地区
Mr.KINJO	in UCHIDOMARI	Mr.KINJO in 石川インター
Mr.KINJO	in GRAND BLUE CHATAN	Mr.KINJO in Alaha Style
	in Rycom 北中城	Mr.KINJO in 西原インター
Mr.KINJO	in MINAMIUEBARU	Mr.KINJO in URUMA
Mr.KINJO	in KADENA	Mr.KINJO in CHATAN Premium Terrace
	南部	地区
Mr.KINJO	in こども病院前	Mr.KINJO in NISHIZAKI
Mr.KINJO	in TOMIGUSUKU	
	那覇	地区
Mr.KINJO	in MIHARA	Mr.KINJO VIOLETTE 空港前
Mr.KINJO	in 旭橋駅前	Mr.KINJO in Shanti Van 壺川駅
	in SAKAEMACHI	Mr.KINJO in Airport
Mr.KINJO	LINK in Kume NAHA	Mr.KINJO in NAHA
	in Miegusuku	Mr.KINJO Miki24 in 牧志駅前
	in Arcade ange niona	Mr.KINJO HAIBISU 西町
Mr.KINJO	in Color'z Ciizi	Mr.KINJO in MATSUO
Mr.KINJO	in ASATO	Mr.KINJO in Color'z KUNINDA
Mr.KINJO	in UENOKURA	Mr.KINJO Eminence inn Makish
	石垣島	
Mr.KINJO	En 石垣	Mr.KINJO beach side Kafu-shi
Mr.KINJO	Suns ISHIGAKI	
	宮古島	身 地区
	宮古島 パイナガマ リゾート	Mr.KINJO Mighty One 宮古島
Mr.KINJO	in MIYAKOJIMA	Mr.KINJO LINK in Kugai 宮古島
Mr.KINJO	MIYAKO ISLAND	Mr.KINJO inn 下里南
Mr.KINJO	宮古島 アパラギリゾート I	

- ※ 一部部屋タイプによっては対象外がございます。
- ※ 店舗の運営状況によって、対象店舗に変動があることがございます。

別表第2 宿泊料金

1泊~6泊	5,500 円(税込)
7泊~13泊	5,000 円(税込)
14泊以上	4,500 円(税込)

- ※ 1 部屋に3名以上宿泊の場合は、1名あたり別途 1,100円/泊 追加となります。
- ※ 部屋タイプごとに、最大宿泊人数がございます。

別表第3 違約金(キャンセル料金)

	· · ·	1 1 /				
部屋数	14 日前	10 日前	7日前	5日前	2日前	前日
1~3部屋	_	_	_	_	50%	100%
4~10部屋	_		50%	100%	100%	100%
10部屋以上	50%	100%	100%	100%	100%	100%

※ %は、予約した全宿泊日程の宿泊料金に対する違約金の比率です。